
(2)مادة تخلف (1)مادة تخلف

المرحلة )تاريخ الأدب العبري الحديث

(1)(الإسرائيلية

الحركة الصهيونية
المرحلة )تاريخ الأدب العبري الحديث

(1)(الإسرائيلية

الحركة الصهيونية

الحركة الصهيونية

المرحلة )تاريخ الأدب العبري الحديث

(1)(الإسرائيلية

المرحلة )تاريخ الأدب العبري الحديث

(1)(الإسرائيلية

المرحلة )تاريخ الأدب العبري الحديث

(1)(الإسرائيلية

النتيجة النتيجة  اسم الطالب

انتظام (عبرى )الفرقة الرابعة قسم اللغات الشرقية 

ناجح

ناجح

غائب

ناجح ناجح

اية ماجد يونس خالد

حمدى احمد محروس حسن ابو المجد

عبدالرحمن مجدى مصباح محمد بدير

محمود غريب شعبان يوسف

رقم الجلوس

45195

45203

45221

45216

45237

45286

هدى السيد أحمد حبليزة

روز محمد السعيد محمد جنيدى 45284

انتساب موجه  (عبري  )الفرقة الرابعة قسم اللغات الشرقية

محمود حسام محمود السيد 

عبدالحفيظ

ناجح

ناجح

ناجح

 1من 1 صفحة 
 المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة

28/11/2019 تاريخ الطباعة 


