## الفرقة الرابعة قسم اللغات الشرقية (عبرى) انتظام

النتيجة	مادة تخلف(2)	النتيجة	مادة تخلف(1)	اسم الطالب	رقم الجلوس
		ناجح	تاريخ الأدب العبري الحديث (المرحلة الإسرائيلية) (1)	اية ماجد يونس خالد	45195
ناجح	الحركة الصهيونية	ناجح	تاريخ الأدب العبري الحديث (المرحلة الإسرائيلية) (1)	حمدی احمد محروس حسن ابو المجد	45203
		ناجح	الحركة الصهيونية	عبدالرحمن مجدى مصباح محمد بدير	45216
		غائب	الحركة الصهيونية	محمود غريب شعبان يوسف	45221
		ناجح	تاريخ الأدب العبري الحديث (المرحلة الإسرائيلية) (1)	هدى السيد أحمد حبليزة	45237

انتساب موجه	عبري)	الشرقية(	اللغات	لرابعة قسم	الفرقة ا
-------------	-------	----------	--------	------------	----------

	ناجح	تاريخ الأدب العبري الحديث (المرحلة الإسرائيلية) (1)	روز محمد السعيد محمد جنيدى	45284
	ناجح	تاريخ الأدب العبري الحديث (المرحلة الإسرائيلية) (1)	محمود حسام محمود السيد عبدالحفيظ	45286